LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.TAM KỲ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: .... /KH-CĐCS
	An Phú, ngày ...... tháng 02 năm 2023

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN
Tháng 02 năm 2023

I. Công tác trọng tâm

- Phối hợp với chính quyền tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2023).

- Phối hợp cùng chính quyền tổ chức gặp mặt đầu xuân, chúc tết đoàn viên.

- Tập trung chuẩn bị mọi điều kiện về văn kiện, cơ sở vật chất cho Đại hội Công đoàn trường, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

II. Công tác cụ thể
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 1:

Từ 30/01 đến 03/02
	- 30/01: Tổ chức gặp mặt thân mật đầu xuân, chúc tết đoàn viên.

- Vận động đoàn viên ổn định nề nếp dạy học, vệ sinh trường lớp sau khi nghỉ Tết.

	- BCHCĐ

- BCHCĐ

	Tuần 2
Từ 06/02

đến 10/02
	- Chuẩn bị mọi điều kiện về văn kiện, cơ sở vật chất cho Đại hội Công đoàn trường, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

	- BCHCĐ và các tiểu ban

	Tuần 3
Từ 13/02 đến 17/02
	- 14/02: Trang trí hội trường
- 15/02: Đại hội Công đoàn trường nhiệm kỳ 2023 – 2028.
	- BCHCĐ và các tiểu ban
- Tất cả CB, ĐV công đoàn

	Tuần 4
Từ 20/02 đến 24/02
	- Tổ chức hội nghị BCHCĐ để bầu các chức danh trong BCH và UBKTCĐ.
- Hoàn thành hồ sơ sau Đại hội công đoàn nộp về LĐLĐ thành phố Tam Kỳ.

- Họp BCHCĐ mở rộng xây dựng kế hoạch sinh hoạt kỷ niệm Ngày Quốc tế phụ nữ 08/3.

	- BCHCĐ nhiệm kỳ mới
- BCHCĐ

- BCHCĐ và các TTCĐ

	Nơi nhận:

- BCHCĐ (để chỉ đạo, thực hiện);

- Các tổ CĐ (để thực hiện);

- Lưu: HSCĐ trường.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Phú